彰化縣社頭鄉社頭國民小學附設幼兒園111學年度第二學期

契約進用代理教保員甄選報名表

112 年 月 日

甄 選 類 別 代理教保員 編號

（相片黏貼處）

姓 名

姓別

□男 □女

出 生 年 月 日  民國 年 月 日 婚姻 □已婚 □未婚

身 分 證 字 號

地

址

電

話

日：
夜：
手機：

學

歷

畢 業 學 校 系 、 所 畢業年月 證書字號

教
學
經
歷

服務學校 職 稱 服務期間 工 作 內 容

1、 本人所提證件或資料無不實情形。

2、 本人無幼兒教育及照顧法第 1 2 條第 1 項各款情事。

3、 本人無「性侵害犯罪防治法」第 2 條所列犯罪情事。

以上具結事項如有不實，願無條件放棄錄取資格絕無異議。

本人簽名蓋章：

繳驗

文件

□國民身分證
□畢業證書
□基本救命術訓練證明或切結書
□其他文件(請敘明)：

審查
意見

□資格符合

□資格不符

以上證件影本須加註「與正本相符」字樣並加蓋參加甄選者私章。

審查人
 證件驗畢發還

簽收處

注意事項

1. 相關證明文件以原始證件為準，驗畢發還，留影印本。

2. 審核如有異議，得於報名當天以書面檢附有關證件立即送審核人員審核。

3. 備註：本資料表所蒐集個人資料，將依據個人資料保護法規定，只針對本次代理助理教保員

甄選之目的進行蒐集、處理及利用，不做其他用途。

附件一

彰化縣社頭鄉社頭國民小學附設幼兒園 111學年度第二學期契約進用代理教保員甄選黏貼證件資料表

備註：本資料表所蒐集個人資料，將依據個人資料保護法規定，只針對本次代理教保員甄選之目的進

行蒐集、處理及利用，不做其他用途。

基本救命術訓練證明影本

(反面)黏貼處

基本救命術訓練證明影本

(正面)黏貼處

國民身分證

(背面)黏貼處

國民身分證

(正面)黏貼處

附件二

彰化縣社頭鄉社頭國民小學附設幼兒園 111 學年度第二學期契約進用代理教保員甄選

切 結 書（尚未取得基本救命術訓練者用）

本人報名時尚未有任職前一年取得 8 小時基本救命術訓練證明，但

至遲可於到職日三個月內前繳交供錄取幼兒園查驗。

本人如有以上切結不實，同意取消錄取資格及無條件解聘，並願負偽造文

書之刑事責任及放棄先訴抗辯權。

此致

彰化縣社頭鄉社頭國民小學

立切結人： 簽章

身分證字號：

中 華 民 國 1 1 2 年 月 日

附件三

7

彰化縣社頭鄉社頭國民小學附設幼兒園 111學年度第二學期契約進用代理教保員甄選

委 託 書

本人 因故無法親自報名貴校 111 學年度第二學期代理教保

員甄選，茲委託 先生（小姐）代理報名。

此致

彰化縣社頭鄉社頭國民小學

委託人： (簽章)

身分證統一編號：

戶籍地址：

聯絡電話：

受委託人： (簽章)

身分證統一編號：

戶籍地址：

聯絡電話：

中 華 民 國 1 1 2 年 月 日
備註：

一、 受委託人應攜帶委託人及受委託人國民身分證(或於有效期限內貼有照片之身分證明文件)正本驗明身

分，影本不予受理。

二、 本資料表所蒐集個人資料，將依據個人資料保護法規定，只針對本次代理教保員甄選之目的進行蒐集、

處理及利用，不做其他用途。

附件四

8

彰化縣社頭鄉社頭國民小學附設幼兒園 111 學年度第二學期

契約進用代理教保員甄選

查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書

本人 ，     年     月         日生，國民身分證

統一編號：    ，為應徵彰化縣社頭鄉社頭國民小學附

設幼兒園代理教保員所需，同意貴校申請查閱本人有無性侵害犯

罪登記檔案資料。

此致

彰化縣社頭鄉社頭國民小學

立同意書人： （簽名）

國民身分證

統 一 編 號：

中 華 民 國 1 1 2 年 月

附件五

9

彰化縣社頭鄉社頭國民小學附設幼兒園 111 學年度第二學期契約進用代理教保員甄選

准考證

姓  名

准考證號碼
(主辦單位塡寫)

身分證號碼

報考類別

幼兒園契約進用代理教保員

請黏貼二吋相片

(與報名表相片相同)

甄 選 記 錄

甄選日期：112 年 1月13日（星期五）13時 10 分前報到(請至各考場報到)

甄選類別
甄選場次

13：20開始 主試人簽章

幼兒園契約進用

代理教保員

教學演示

口試

試場規則(參加考試人員注意事項)
一、應考人應依網路公告規定之時間至各考場辦理報到（請留意應試順序及當日宣布之注意事項），

3 次唱名未到者視同棄權，取消應試資格，不得異議。

二、口試採委員提問方式，每名應試 8 分鐘。
三、考試時考生必須攜帶身分證(或貼有照片之身分證明文件，如駕照、護照及健保 IC 卡)正本及

准考證準時報到。准考證須妥為保存，如有毀損或遺失，考生應於考試當日攜帶身分證件，向

試務中心申請補發。

四、如遇空襲警報、地震，應遵照監試人員指示，迅速疏散避難。

五、如遇特殊情況或屬個案性質之違規情事者，提列本校甄選委員會討論議決。

附件六